
Uchwała Nr XLIII/251/2017  

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

            z dnia 28 września  2017 r. 

 

 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Grunwald na 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 

Dz. U. z 2016 r,  poz. 446 ),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2016 r., poz. 

1870/  Rada Gminy  u c h w a l a  co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Nr XXXII/177/2016 z dnia 14 grudnia  2016 r. Rady Gminy Grunwald w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2017 r. wprowadza się  następujące zminy: 

 

 

1) Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków 

budżetowych przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach ogółem wynosi - 33 621 103,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżace w wysokości - 30 848 948,81 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości -  2 772 154,85 zł 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

 

Deficyt w kwocie - 378 131,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu i pożyczek. 

Przychody budżetu - 1 632 764,00 zł 

Rozchody budżetu -  1 254 633,00 zł 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.  

  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 

Warmińsko - Mazurskiego.                              

 

 

 

 

 

                                                          Przewodniczący Rady Gminy    

 

                                                          Sławomir Matuszewski 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Borkowska Urszula 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia  



do Uchwały Nr XLIII/251/2017 
Rady Gminy Grunwald  

z dnia  28 września  2017 r. 
 
Zmiany planów wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 2017  wynikają z realizacji budżetu  
i  dotyczą: 
 
Dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - zwiększono plan 
wydatków o kwotę -21 000,00 zł z przeznaczeniem na: 
- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 4 000,00 zł, 
- zwiekszono plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę  - 30 000,00 zł, 
- zmniejszono plan wydatków na kary, odszkodowania i grzywny o kwtęe - 5 000,00 zł, 
 
Dział 600 - transport i łączność - zwiększono plan wydatków o kwotę - 435,00 zł z przeznaczeniem na: 
- zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych o kwote - 15 000,00 zł, 
- zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 15 000,00 zł, 
- zwiększono plan wydatków na wydatki inwestycyjne ( budowa chodnika w Dylewie) o kwotę - 435,00 
zł 
 
Dział 700 - gospodarka mieszkaniowa w tym dziele dokonano przesunięć planów między paragrafami, 
które nie mają wpływu na ogólną kwotę w tym dziale. 
 
Dział 710 - działalność usługowa - zwiększono plan wydatków o kwotę - 5 000,00 zł z przeznaczeniem 
na: 
- zwiększono plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 500,00 zł, 
- zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenie o kwotę - 500,00 zł, 
- zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł. 
 
Dział 750 - administracja publiczna w tym dziale dokonano przesunięć planów międzi paragrafami, 
które nie mają wpływu na ogólną kwotę w tym dziale. 
 
Dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmniejszono plan wydatków  
o kwotę - 9 145,00 zł z przeznaczeniem na: 
- zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 8 900,00 zł, 
- zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę - 300,00 zł, 
- zwiekszono plan wydatków o kwotę - 55,00 zł 
 
Dział 801 - oświata i wychowanie -  zmniejszono   plan  wydatków ogółem o  kwotę - 2 092,00 zł 
z przeznaczenie na: 
* szkoły podstawowe  - dokonano zwiększenia planów wydatków o  kwotę  - 12 300,00 zł,  
z przeznaczeniem na: 
- przyjęto plan wydatków na wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na projekt rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Gierzwałdzie w kwocie - 12 300,00 zł 
 
* oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zwiększono plan o kwotę  - 1 308,00 zł  
z przeznaczeniem  na pozostałe odsetki. 
 
* gimnazja - w tym rozdziale dokonano przesunięć planów wydatków, które nie mają wpływu na 
ogólną kwotę w tym rozdziale, 
 
* dowożenie uczniów do szkół - zmniejszono plan wydatków o kwotę - 15 700,00 zł z przeznaczeniem 
na: 
- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenie - zwiększono plan wydatków o kwotę - 200,00zł, 
- wynagrodzenia bezosobowe  - zmniejszono plan o kwotę - 10 000,00 zł, 
- zakup usług remontowych - zmniejszono plan wydatków o kwotę - 10 000,00 zł, 
- opłaty za administrowanie i czynsze - zmniejszono plan wydatków o kowtę - 900,00 zł (leasing 
autobusu). 
- różne opłaty i skłądki - zwiększono plan wydatków o kwotę - 5 000,00 zł. 
 
Dział 851 - ochrona zdrowia- zwiększono plan wydatków o kwotę - 8,00 zł z przeznaczeniem na: 



- składki na ubezpieczenia społeczne - zwiększono plan wydatków o kwote - 100,00 zł, 
- zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszono plan wydatków o kwotę - 26,00 zł, 
- zakup usług pozostałych - zmniejszono plan wydatków o kwote - 66,00 zł 
 
Dział 852 - pomoc społeczna - w tym dziale dokonano przesunięć planów między paragrafami nie 
mające wpływu na ogólną kwotę planu w tym dziale.  
 
Dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - w tym dziale dokonano przesunięć 
planów między paragrafami nie mające wpływu na ogólną kwotę planu w tym dziale.  
 
Dział 900-  gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - ogółem zmniejszono plan wydatków  
o kwotę - 4 676,00 zł  z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 
 
Dział 926 - kultura fizyczna ogółem zmniejszono plan wydatków o kwotę - 10 530,00 zł z czego na: 
- zwiekszono plan wydatków o kwotę -  3 000,00 zł z  wynagrodzenia osobowego pracowników  
- zmniejszono plan wydatków o  kwotę - 15 000,00 zł z zakupu usuług pozostałych, 
- zwiększono plan wydatków o kwotę - 1 470,00 zł na różne opłaty i składki. 
 
Sporządziła: Urszula Borkowska. 
 

 


